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Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil Nazir-

liyinin Təsərrüfathesablı Əsaslı Tikinti və Təchizat 
İdarəsi tərəfindən “Ağcabədi rayonun, Q.Əliyev 
adına Hindarx kənd, 528 şagird yerlik, 3 nömrəli 
tam orta məktəbi binasının tikintisi işlərinin satı-
nalınması” üçün 2023-cü il avqustun 31-də “Xalq 
qəzeti”ndə dərc edilmiş açıq tender prosedurunda 
predmetin adında mexaniki səhv olmuş və pred-
metin adı “Ağcabədi rayonunun, Q.Əliyev adına 
Hindarx kənd, 528 şagird yerlik, 3 nömrəli ümumi 
orta məktəbi binasının tikintisi işlərinin satınalın-
ması” kimi qəbul edilməlidir. Nəzərə almaq xahiş 
olunur.

T  a

“Azərbaycan Xəzər Dəniz 
Gəmiçiliyi” QSC

tabeliyindəki idarələr üçün elektrik  
mallarının satın alınması məqsədilə

AÇIQ MÜSABİQƏ ELAN EDİR
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər .asco.az 

səhifəsinə daxil olmaqla elanlar bölməsindən əlavə sənəd-
ləri və ətraflı məlumat əldə edə bilərlər. Müraciət üçün 
son müddət 2023-cü il sentyabrın 11-i saat 1 .00-dəkdir. 
Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsli və surəti) 
tərtib olunmalıdır (xarici dildəki tender təklifləri Azərbaycan 
dilinə tərcümə edilməlidir). Göstərilən vaxtdan gec təqdim 
olunan zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.
Əlaqə telefonu– (012) 404-3 -00, daxili:11 . 
Ünvan– AZ1003, Bakı şəhəri, Mikayıl Useynov küçəsi 2.

“Ruhumuz qədim yurd 
yerlərimizdə cövlan edir” 

entyabrın 3- ə ey ər l ye  
ər ə n n arşısın a ı açı  

mə an a ərb  ərbaycanın 
etn -mə ən  mü t nə səya ət  
a lı tə b r təş l e l b  

Tədbir Mədəniyyət Nazirliyi ilə  
Heydər Əliyev Mərkəzinin birgə təşki-
latçılığı ilə keçirilib. Milli Məclisin depu-
tatları, media nümayəndələri, paytaxt 
sakinləri və xarici qonaqlar tədbirdə 
iştirak ediblər. Başlıca məqsəd Qərbi 
Azərbaycanın etnomədəni mühitinin, 
habelə qeyri-maddi mədəni irs nü-
munələrinin nümayişi idi. 

Qədim Azərbaycan yurduna məx-
sus milli geyim və mətbəx stendi, gün-
dəlik həyatda istifadə olunmuş məişət 
əşyaları, seçilmiş tarixi abidələrin 3D 
maketləri ilə tanışlıq seyrçilərdə zəngin 
təəssürat yaradıb. “XQ” üçün aldığımız 
müsahibələrdən də bu aydın hiss olu-
nur. 

Səadət S OVA, Mədə iyyət 
aziri i  m avi i: 

– Tədbirdə Qərbi Azərbaycandan 
gələn tarixi eksponatları sərgiləməkdə 
məram vaxtilə həmin torpaqlarda, ma-
hallarda, yaylaqlarda xalqın keçirdiyi 
bayram şənliklərinin əhval-ruhiyyəsini 
canlandırmaqdır. Bu tədbirin Ulu öndər 
Heydər Əliyevin 100 illik yubileyi çər-
çivəsində onun adını daşıyan möh-
təşəm Mərkəzin qarşısında keçirilməsi 
də rəmzi xarakter daşıyır. Ümummilli 
lider inanırdı ki, nə vaxtsa ədalət bərpa 
olunacaq və Qərbi azərbaycanlılar öz 
yurdlarına qayıda biləcəklər. 

Azərbaycan Respublikasının  
Prezidenti, Ali Baş Komandan İham 
Əliyevin rəhbərliyi altında 44 günlük 
Vətən müharibəsində əldə edilmiş 
zəfərdən sonra bütün mümkünsüz 
olan şeylər artıq gerçəkləşir. Yeni siya-
si reallıq yaranıb. Artıq keçmiş məcburi 
köçkünlər Qarabağa, Şərqi Zəngəzura 
qayıdırlar. Dövlətimizin başçısı çıxış-
larında öz yurdlarına qayıdacağını bil-
dirib. Biz buna qəlbən inanırıq. Həmin 
torpaqlarda Azərbaycan mədəniyyətini 
yenidən çiçəkləndirəcəyik.

Milli Məclisi  deputat , ər i 
Azər ayca  cmas  darə Heyəti i  
sədri Əziz Ə ƏK ƏR :

 “Qərbi Azərbaycan icması olaraq 
əsas məqsədimiz tarixi torpaqları-
mızdakı Azərbaycan mədəni irs nü-
munələrinə sahib çıxmaq, bunu dünya 
ictimaiyyətinə çatdırmaqdır. Bu tədbir 
də həmin silsilədən atılan addımlardan 
biridir. Şübhəsiz ki, biz bu cür sərgilə-
rin davamlı olmasını nəzərdə tuturuq. 
Sentyabrın sonuna qədər ölkədə bir 
neçə belə sərgi keçiriləcək. Qərbi Azər-
baycan icması olaraq belə sərgiləri xa-
rici ölkələrdə də təşkil etməyi nəzərdə 
tutmuşuq. Qarşımızda Ermənistan kimi 
hər cür yalana, üsula əl atan düşmən 
dayanır. Biz onların qarşısına ancaq 
faktlarla, sənədlərlə, sübutlarla, mən-

bələrlə çıxmalıyıq ki, ermənilərin yüz 
illər ərzində dünya ictimaiyyətinin bey-
ninə yeritdiyi yalanları, saxtakarlıqları 
qazıb çıxaraq və Qərbi Azərbaycan 
həqiqətlərini qəbul etdirə bilək. 

lma  OR OV, hər i ekspert:

– Özünüz də şahidi oldunuz ki, bu-
rada Azərbaycan ictimaiyyəti ilə yana-
şı, digər ölklərin vətəndaşları – əcnəbi 
qonaqlar da iştirak edirlər. Tədbirdə 
tarixi abidələrin maketlərinin nümayi-
şi adamı duyğulandırır. Bütövlükdə, 
İrəvan mətbəxi, milli geyim növləri 
– qadın, kişi və uşaq geyimləri və di-
gər atributlar insanın xəyalını haralara 
qanadlandırır! Yəni, sözün əsl məna-
sında, bizim Qərbi Azərbaycana qa-
yıdış konsepsiyamız mövcuddur. Vaxt 

gələcək, biz öz əzəli torpaqlarımıza 
qayıdacağıq. Amma indidən dünyaya 
çatdırmalıyıq ki, Qərbi Azərbaycanda, 
İrəvanda hansı mədəni irsimiz olub. 
Biz bunların hamısını təqdim və təbliğ 
etməliyik ki, insanlar maariflənsinlər, 
dünya ictimaiyyəti məlumatlı olsun. Bu 
baxımdan tədbiri ürəkdən alqışlayıram.

Hikmət A AO , ər i Azər-
ayca  cmas  sədr m avi i, Milli 

Məclisi  deputat : 

– Tədbirin təşkilinə bizim Qərbi 
Azərbaycan İcması yaxından kömək-

lik göstərib. Bu, əslində, milli yaddaşa 
xitab edən mühüm bir tədbirdir. Eyni 
zamanda, biz bu yolla beynəlxalq ic-
timaiyyətə mesaj veririk ki, Azərbay-
can xalqının tarixi mədəniyyətinin çox 
böyük bir hissəsi bu gün qondarma 
Ermənistan Respublikası tərəfindən 
məqsədyönlü şəkildə dağıdılıb məhv 
edilir. Qoy, dünya bir daha görsün ki, 
bizim etno-mədəni arealımız necə bö-
yükdür və bu coğrafiyanın bir tərəfi də 
Qərbi Azərbaycan, İrəvan, Göyçə ma-
halı olub. 

Zaman-zaman Qərbi azərbaycan-
lılar Ermənistanın etnik təmizləmə si-
yasətinin qurbanına çevriliblər. İşğal 
dövründə nə bəlalar çəkmədik? Hə-
mişə Qərbi Azərbaycanın bizim ha-
lal-hümmət torpaqlarımız olması fikri 

milli yaddaşımızda olub. Nəhayət, tarixi 
zəfərimizdən sonra, 2022-ci ildə Azər-
baycan Prezidenti İlham Əliyev Qərbi 
Azərbaycan ziyalıları ilə görüşündə 
tarixi torpaqlarımıza qayıdışın strateji 
əsaslarını, konseptual əsaslarını dilə 
gətirdi. Artıq Qərbi azərbaycanlılar öz 
tarixi torpaqlarında yaşamaq hüquq-
larnını gur səslə hayqırırlar, bu yöndə 
aktiv mübarizə aparırlar. Artıq nəticə 
də var. Çünki Azərbaycan–Ermənistan 
sülh danışıqlarının 6-cı raundunda Av-
ropa İttifaqı Şurasının prezidenti Şarl 
Mişel dedi ki, Qərbi azərbaycanlıların 
Ermənistana qayıtması sülh danışıqla-
rının bir parçasıdır. Yəni bu, artıq yeni 
bir çağırışdır. Bu, yeni bir milli vəzifə-
dir. Düşünürəm ki, Qərbi Azərbaycana 
qayıdış həm də bu cür təbliğ və özü-

nütəqdim yollarından keçir. 
Belə tədbirlərin digər bir əhəmiyyəti 

ondan ibarətdir ki, Qərbi azərbaycan-
lılar qayıdışla bağlı Ermənistan dövlə-
tinə rəsmi müraciət etsələr də, heç bir 
reaksiya verilməyib. Ancaq biz əminik 
ki, bir gün cavab vermək məcburiyyə-
tində qalacaqlar. Ona görə ki, bu, bizim 
hüququmuzdur, beynəlxalq hüquqla 
tanınan təməl haqlarımızdır. 

Tədbirə qala konsertlə, Qərbi Azər-
baycan motivli musiqilərin ifası ilə ye-
kun vuruldu. 

XQ

Milli ədəbiyyatın peşəkarlıq, 
nəşr və oxucu problemləri
ər aycan Dili ə də iyyatı orumu aşa atdı
l əm ə l  ə ə eç r lən ə en ş elm -ə əb  ct ma yyət n cəlb 

l n  s -sənət bayramı tən ba ar ünü tar xə ş  ə 
ra a al ırılan məsələlər n, səslən r lən rlər n, er lən əməl  

tə l ər n üm m ləş r lərə , ərbaycan mə ən yyət 20 0  
lət r ramına ax l e lməs  ərara alın ı

Heydər Əliyev Fondu ilə Mədəniy-
yət Nazirliyinin təşkilatçılığı, Elm və 
Təhsil Nazirliyinin, Azərbaycan Milli 
Elmlər Akademiyasının dəstəyi ilə 
keçirilən forum sentyabrın 1-də Şa-
maxıda başlanıb, sonrakı 2 gündə isə 
Bakının “Gülüstan” sarayında davam 
edib. Panel formatında təşkil olunan 
iclaslarda qloballaşma   kontekstində 
ana dilimizin qorunması, milli ədə-
biyyatımızın cəmiyyətə çatdırılması 
metodikası, teatr və kinonun inkişa-
fında ədəbiyyat faktoru, uşaq ədə-
biyyatının ideoloji mahiyyəti, dil və 
tərcümə problemləri, kitab nəşri kimi 
məsələlər ətraflı müzakirə edilib. 

Ümummilli lider Heydər Əliyevin 
100 illik yubileyinə həsr olunan təd-
birlər çərçivəsində təşkil edilmiş 
forumun son panel iclasında Mədə-
niyyət Nazirliyinin nümayəndələri, 
Milli Məclisin deputatları, elm və mə-
dəniyyət xadimləri, qonaqlar iştirak 
ediblər. Azərbaycan ədəbiyyatına və 
M.F.Axundzadə adına Azərbaycan 
Milli Kitabxanasının 100 illik yubile-
yinə həsr olunan videoçarxların nü-
mayişi maraqla qarşılanıb. Tarixi-xro-
nikal və son dövrlərin videokadrları 
vasitəsilə milli ədəbiyyatımızın inkişaf 
yoluna, həmçinin Prezident sərən-
camı ilə 1 əsrlik yubileyinə  hazırlıq 
görülən “Axundov kitabxanası”nın 
cəmiyyətin intellektual potensialının 
artırılmasında baza kimi oynadığı 
mühüm rola nəzər salınıb. 

Forumun sayca 5-ci olan bu pa-
nel iclasında yazıçı Əkbər Qoşalının 
moderatorluğu ilə “Dəyərlər və etik 
davranış kodeksləri: kitabın fərdi və 
sosial həyatda əhəmiyyəti və funk-
siyaları” mövzusunda işgüzar mü-
zakirələr aparılıb. Paneldə Xalq ya-
zıçısı Çingiz Abdullayev, Xalq şairi 
Ramiz Rövşən, Azərbaycan Milli Ki-
tabxanasının direktoru Kərim Tahirov, 
Azərbaycan Nəşriyyatları Assosiasi-
yasının İdarə Heyətinin sədri Şəmil 
Sadiq, Bakı Kitab Mərkəzinin direk-
toru Günel Anarqızı, “Təhsil” nəşriy-
yatının direktoru Tural Axundov, Qa-
nun  nəşriyyatının direktoru Şahbaz 
Xuduoğlu, “AudioKitab”ın direktoru 
Əhliman Ərşadlı iştirak ediblər. 

Natiqlər Azərbaycanda kitab sə-
nayesi: mövcud vəziyyət və hədəf-
lər , Ölkəmizin kitab bazarına daxil 
olan xarici ədəbiyyatın milli dəyərlər 
və düşüncə sisteminə təsiri , Kitab 
satışı sistemi: innovativ həllər və kre-
dit mexanizmləri , Kitab sənayesinin 
inkişafına dövlət dəstəyinin mexa-
nizmləri  və Vətəndaşların ədəbi, 
elmi və informasiya tələbatının ödə-
nilməsində Azərbaycan Milli Kitabxa-
nasının üzərinə düşən vəzifələr  kimi 
mövzuları sərf-nəzər edib, dəyərli 
təkliflər veriblər.  

Panel iclası başa çatandan son-
ra iştirakçılar “Xalq qəzeti”nə verdik-
ləri müsahibələrdə forumun təşkilini 
yüksək qiymətləndirib, layihənin hər 
il keçirilməsinin vacibliyini vurğula-
yıblar.

lçi  HÜS Ə , yaz ç - 
dramatur , A - i  kati i, Əmək-
dar i cəsə ət adimi:  

– Fikrimcə, forum çox uğurlu 
keçdi. Heydər Əliyev Fondu ilə Mə-
dəniyyət Nazirliyinin təşkilatçılığı ən 
yüksək səviyyədə idi. Elm və Təhsil 
Nazirliyinin, Azərbaycan Milli Elmlər 
Akademiyasının sanballı dəstəyi bü-
tün forum boyunca hiss olunurdu.

Bu gün ölkəmizdə milli-mənəvi 
sərvətlərin etibarlı şəkildə qorunma-
sı və onun gələcək nəsillərə çatdırıl-
ması istiqamətində silsilə tədbirlərin 

gerçəkləşdirilməsi fərəh doğurur. 
Sevinirik ki, ana dilimizin qorunma-
sı, ədəbiyyatımızın dünyada təbliği, 
kitab nəşrində qabaqcıl texnologiya-
ların tətbiqi ilə bu işin dövrün tələbləri 
səviyyəsində qurulması başlıca mə-
rama çevrilib.   

Düşünürəm ki, forumda aparılan 
fikir mübadilələrinin sayəsində pers-
pektiv vəzifələrə konkret aydınlıq gə-
tirildi. Forumda söylənilən fikirlər, tək-
liflər diqqətə alınacaq və gələcəkdə 
ana dili və ədəbiyyatımızın daha da 
inkişafına kömək edəcək.  

Ay ə iz Ə AR, A  zv , şair:
– Ədəbiyyat hər bir xalqın milli 

sərvətidir. Bu sərvətə qayğı baxı-
mından forumun təşkili təqdirəlayiq-
dir. Panel iclasları yüksək səviyyədə 
keçdi, konkret əməli təkliflər səslən-
dirildi. Əsas qayənin ana dili və ədə-
biyyatımızın daha da inkişafı olduğu 
aydın görünürdü. Xalq şairləri Sabir 
Rüstəmxanlının və Vahid Əzizin, 
akademik Rafael Hüseynovun, Milli 
Məclisin komitə sədri Qənirə Paşa-
yevanın, yazıçı Şərif Ağayarın çıxış-
ları öz konseptuallığı ilə daha böyük  
maraq oyatdı. 

Milli ədəbiyyatımızın bütün böl-
gələri əhatə etməsi, ucqarlarda ya-
şayan ədəbi qüvvələrin birləşməsi, 
istedadların üzə çıxarılması səylərini 
alqışlayıram. Baxın, 3 il əvvəl bizim 
Şabranda AYB-nin regional bölməsi 
elə həmin amalla yaradıldı və iste-
dadlı yazıçı Aydın Tağıyev bölməyə 
sədr seçildi. Biz orada vaxtaşırı 
əbədi-bədii tədbirlər keçirir, Şabran, 
Siyəzən və Xızıda yaşayıb-yaradan 
yazarların əsərlərini müzakirə edir, 
çapına və təbliğinə yardımçı olmağa 
çalışırıq. 

Söz-sənət bayramı sona yetsə 
də, orada səsləndirilən fikirlər, təklif-
lər aktuallığını saxlamaqdadır. Mə-
dəniyyətimizin inkişafı və təbliğində 
Azərbaycan dili və ədəbiyyatının rolu 
əvəzsiz olduğu kimi, bu sahələrin 
daim diqqətdə qalması da mühüm 
zərurətdir.

Ə  Ə Ə ,    

Admin
Машинописный текст
S.11.




